2023 年５月 15 日

各      位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職氏名 代表取締役社長 新 井 田  昇

 （東証プライム   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         専 務 取 締 役   渡  辺  秀 夫

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2023 年 5 月 15 日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動について内定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件につきましては、2023 年 6月開催予定の第 53 期定時

株主総会議案の取締役選任後、同日に開催される取締役会で正式決定される予定です。

記

1．異動の理由

現代表取締役社長 新井田昇は 2018 年の代表取締役社長就任以来、幸楽苑の新しい商品・サービスや新

業態の開発を促進し、事業の成長とそれを支える経営基盤の見直しを図ってまいりました。しかしながら、

コロナ禍を起点にした外食産業の厳しい経営環境は続いており、当社の発展のために創業者が復帰すること

が最善と判断し、任期満了をもって取締役を退任することとなりました。

2．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：新井田 傳

    新・役職名：代表取締役会長兼社長

旧・役職名：株式会社 幸楽苑 代表取締役会長

（退任）氏   名：新井田 昇

旧・役職名：代表取締役社長

3．新任代表取締役候補の経歴

氏名（生年月日） 略歴 所有株式数

新井田 傳

（1944 年 5 月 10 日）

1966 年 4 月

1970 年 11 月

1978 年 9 月

2018 年 11 月

2021 年 6 月

2023 年 2 月

味よし食堂（現当社）入店

当社設立、当社代表取締役専務取締役就任

当社代表取締役社長就任

当社代表取締役会長就任

当社代表取締役会長退任、当社相談役就任

株式会社幸楽苑代表取締役会長就任

26,300 株

4．就任予定日

2023 年 6 月 23 日

以 上